О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 19
марта 2002 года N 339

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 апреля 2002 года N 412
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 2002
года N 339 "Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и P020339_
проведению заседания Комитета Секретарей Советов безопасности
государств-участников Договора о коллективной безопасности 11-12 апреля 2002 года
в  г о р о д е  А с т а н е "  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в заголовке и пункте 2 слова "Астане", "Астаны" заменить словом "Алматы";
      в пункте 3 цифры "2260830" заменить словами "2424045 (два миллиона четыреста
д в а д ц а т ь  ч е т ы р е  т ы с я ч и  с о р о к  п я т ь ) " ;
      в Плане мероприятий по подготовке и проведению заседания Комитета Секретарей
Советов безопасности государств-участников Договора о коллективной безопасности: в
заголовке и графе "Ответственные исполнители" в строках, порядковые номера 5, 12,
25,  слова "Астаны" заменить словом "Алматы".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Абрамова Т.М.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан